PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22 апреля 2013г.                           с. Грачевка                                              № 20
О результатах оценки качества управления
бюджетным процессом в муниципальных
образованиях Грачевского района
по итогам 2012 года
В соответствии с постановлением администрации Грачевского муниципального района  Ставропольского края от 11 ноября 2010 года № 272  «О проведении оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Грачевского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Грачевского района по итогам 2012 года согласно приложению.
2. Присвоить II степень качества управления бюджетным процессом следующим муниципальным образованиям:
Бешпагирскому      муниципальному    образованию

Красному                муниципальному    образованию

Кугультинскому     муниципальному    образованию

Спицевскому           муниципальному    образованию

Сергиевскому          муниципальному    образованию

Старомарьевскому  муниципальному    образованию

Тугулукскому          муниципальному    образованию

3. Присвоить III степень качества управления бюджетным процессом

Грачевскому    муниципальному образованию.
4. Разместить результаты оценки качества управления бюджетным процессом на официальном сайте  администрации Грачевского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела  планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Грачевского  муниципального района  Ставропольского края Панфилову В.В..
Начальник финансового управления

администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                               Г.А. Голембовская
Приложение

к приказу  финансового
управления администрации
Грачевского муниципального
района Ставропольского края

от 22 апреля 2013 г. № 20
Результаты оценки

качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Грачевского района  по итогам 2012 года

	Наименование муниципального образования
	Место, присвоенное по результатам оценки
	Оценка

(балл)
	Степень качества

	Тугулукское  муниципальное образование
	1
	68,63
	II

	 Сергиевское        муниципальное образование
	3
	65,60
	II

	Кугультинское    муниципальное образование
	2
	65,41
	II

	Спицевское  муниципальное образование
	4
	63,97
	II

	Старомарьевское муниципальное образование
	5
	62,04
	II

	Красное  муниципальное образование
	6
	59,26
	II

	Бешпагирское муниципальное образование
	7
	54,19
	II

	Грачевское    муниципальное образование
	8
	49,30
	III